
Landesliga 2 BW

Platz Team

nach dem 1. Spieltag

Pins Punkte

2. Spieltag

Pins Punkte Z.-Pkt.

Gesamt

Pins Punkte Schnitt

BC Havanna 1 3.440 12 3.590 4 6 7.030 22 175,75

Pin Wizards 1 3.367 15 3.332 4 2 6.699 21 167,48

Fireball 3.282 8 3.377 8 5 6.659 21 166,48

Turkey Hunters 3.066 5 3.362 8 4 6.428 17 160,70

Tornados Baden-Baden 3.254 5 3.333 4 3 6.587 12 164,68

Rock´n Bowl Team 3.098 6 3.117 2 1 6.215 9 155,38

Tagesbestleistungen

 234 Maier, Erik

 242 Greilich, Jasmin Janet

Herren

Damen

Bestes Spiel

Beste Serie

1.010 Weber, Marcus

898 Greilich, Jasmin Janet

791 BC Havanna 1Team

3.590 BC Havanna 1

Ligabestleistungen

256 Maier, Erik

242 Greilich, Jasmin Janet

Bestes Spiel

Beste Serie

1.010 Weber, Marcus

898 Greilich, Jasmin Janet

791 BC Havanna 1

3.590 BC Havanna 1

Herren

Damen

Team
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Turkey Hunters

Crowe, Robert

Wade

Weller, Heike

Weller, Peter

Weber, Sabine

Weber, Helmut

Cotruta, Vitalie

Engstingen

Landesliga 2 BW

Blindspieler

Gesamt Mannschaft

Gegner

Ergebnis Gegner

Spieler

FBV Landesliga

FBVNr

40301001

40301086

40301087

40301019

40301020

40301085

Spiel

1

Spiel

2

Spiel

3

Spiel

4

Spiel

5

Spiel

6

Spiel

7
Gesamt

181 161 202 168 165

163 142 205

123 195 198 202

137 113 135

170 180 152 210 160

877

510

718

385

872

611 617 691 711 732 3.362

Rock´n Fireball BC Hav 1 Tornados Pin W1

723 614 657 610 693

22.April 2023, 14:00 Uhr

2. Spieltag

ZPkt. 4

Punkte

Punkte 2 220 2 12

Fireball

Vestner, Timo

Vestner, Ines

O'Dell, Garner

O'Dell, Charlotte

Niegel, Nicole

Mai, Volker

Engstingen

Landesliga 2 BW

Blindspieler

Gesamt Mannschaft

Gegner

Ergebnis Gegner

Spieler

FBV Landesliga

FBVNr

40100052

40100053

40100108

40100029

40100070

40100007

Spiel

1

Spiel

2

Spiel

3

Spiel

4

Spiel

5

Spiel

6

Spiel

7
Gesamt

168 196 190 163 207

167 165 204 160 181

148 152 181 195 190

116 101 159 188 146

924

877

866

710

599 614 734 706 724 3.377

Tornados Turkey Rock´n Pin W1 BC Hav 1

584 617 609 632 710

22.April 2023, 14:00 Uhr

2. Spieltag

ZPkt. 5

Punkte

Punkte 0 222 2 13

Pin Wizards 1

Göthling, Rainer

Plesch, Marcus

Lenuweit, Karsten

Seizer, Steffen

Häfner, Markus

Hihn, Jessica

Engstingen

Landesliga 2 BW

Blindspieler

Gesamt Mannschaft

Gegner

Ergebnis Gegner

Spieler

FBV Landesliga

FBVNr

40304008

40304014

40301005

40304020

40304022

53200012

Spiel

1

Spiel

2

Spiel

3

Spiel

4

Spiel

5

Spiel

6

Spiel

7
Gesamt

194 187 118 157 171

192 173 176 146 158

181 175 151 166 172

155 156 149 163 192

827

845

845

815

722 691 594 632 693 3.332

BC Hav 1 Rock´n Tornados Fireball Turkey

675 575 705 706 732

22.April 2023, 14:00 Uhr

2. Spieltag

ZPkt. 2

Punkte

Punkte 2 002 0 6

Rock´n Bowl Team

Berndt, Andreas

Schilling, Philipp

Lechte,

Charlotte-Josefine

Funke, Ernst

Bojanowski, Horst

Oestringer, Uwe

Engstingen

Landesliga 2 BW

Berndt, Ute

Blindspieler

Gesamt Mannschaft

Gegner

Ergebnis Gegner

Spieler

FBV Landesliga

FBVNr

42001001

42001007

42099001

42000005

42000003

42001004

42001002

Spiel

1

Spiel

2

Spiel

3

Spiel

4

Spiel

5

Spiel

6

Spiel

7
Gesamt

203 167 175 165 157

199 161 138 194 166

155 113 169

166 146 183 121

101 110 128

867

858

437

616

339

723 575 609 590 620 3.117

Turkey Pin W1 Fireball BC Hav 1 Tornados

611 691 734 791 780

22.April 2023, 14:00 Uhr

2. Spieltag

ZPkt. 1

Punkte

Punkte 0 002 0 3

Berndt
Hervorheben



BC Havanna 1

Greilich, Jasmin

Janet

Weber, Marcus

Greilich, Sabine

Greilich, Patrick

Link, Thomas

Henkel, Denny

Engstingen

Landesliga 2 BW

Blindspieler

Gesamt Mannschaft

Gegner

Ergebnis Gegner

Spieler

FBV Landesliga

FBVNr

42801004

42801075

42801002

42801001

42801008

40301088

Spiel

1

Spiel

2

Spiel

3

Spiel

4

Spiel

5

Spiel

6

Spiel

7
Gesamt

154 221 133 242 148

205 193 209 204 199

156 170 182 174 181

160 173 133 171 182

898

1.010

863

819

675 757 657 791 710 3.590

Pin W1 Tornados Turkey Rock´n Fireball

722 654 691 590 724

22.April 2023, 14:00 Uhr

2. Spieltag

ZPkt. 6

Punkte

Punkte 2 200 0 10

Tornados Baden-Baden

Bauch, Kevin

Lerke, Björn

Bauch, Mario

Bauch, Nico

Maier, Erik

Esther, Arnaud

Engstingen

Landesliga 2 BW

Blindspieler

Gesamt Mannschaft

Gegner

Ergebnis Gegner

Spieler

FBV Landesliga

FBVNr

41101038

41102007

41101008

41102002

41101045

41101041

Spiel

1

Spiel

2

Spiel

3

Spiel

4

Spiel

5

Spiel

6

Spiel

7
Gesamt

193 159 169 170 199

100 156 163 151 158

79 170 183 148 189

212 169 190 141 234

890

728

769

946

584 654 705 610 780 3.333

Fireball BC Hav 1 Pin W1 Turkey Rock´n

599 757 594 711 620

22.April 2023, 14:00 Uhr

2. Spieltag

ZPkt. 3

Punkte

Punkte 0 020 2 7



Schnittliste 2.Spieltag

Herren

Name Pins Spiele Schnitt MaxTeam

Weber, Marcus 1.010 5 202,000 209BC Havanna 11

Maier, Erik 946 5 189,200 234Tornados Baden-Baden2

Vestner, Timo 924 5 184,800 207Fireball3

Weller, Peter 718 4 179,500 202Turkey Hunters4

Bauch, Kevin 890 5 178,000 199Tornados Baden-Baden5

Crowe, Robert Wade 877 5 175,400 202Turkey Hunters6

Cotruta, Vitalie 872 5 174,400 210Turkey Hunters7

Berndt, Andreas 867 5 173,400 203Rock´n Bowl Team8

O'Dell, Garner 866 5 173,200 195Fireball9

Schilling, Philipp 858 5 171,600 199Rock´n Bowl Team10

Lenuweit, Karsten 845 5 169,000 192Pin Wizards 111

Häfner, Markus 845 5 169,000 181Pin Wizards 112

Plesch, Marcus 827 5 165,400 194Pin Wizards 113

Henkel, Denny 819 5 163,800 182BC Havanna 114

Oestringer, Uwe 616 4 154,000 183Rock´n Bowl Team15

Bauch, Nico 769 5 153,800 189Tornados Baden-Baden16

Bauch, Mario 728 5 145,600 163Tornados Baden-Baden17

Weber, Helmut 385 3 128,333 137Turkey Hunters18

Damen

Name Pins Spiele Schnitt MaxTeam

Greilich, Jasmin Janet 898 5 179,600 242BC Havanna 11

Vestner, Ines 877 5 175,400 204Fireball2

Greilich, Sabine 863 5 172,600 182BC Havanna 13

Weller, Heike 510 3 170,000 205Turkey Hunters4

Hihn, Jessica 815 5 163,000 192Pin Wizards 15

Lechte, Charlotte-Josefine 437 3 145,667 169Rock´n Bowl Team6

O'Dell, Charlotte 710 5 142,000 188Fireball7

Berndt, Ute 339 3 113,000 128Rock´n Bowl Team8
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Schnittliste Gesamt

Herren

Name Pins Spiele Schnitt MaxTeam

Weber, Marcus 2.008 10 200,800 236BC Havanna 11

Maier, Erik 1.827 10 182,700 256Tornados Baden-Baden2

Vestner, Timo 1.807 10 180,700 207Fireball3

O'Dell, Garner 1.796 10 179,600 210Fireball4

Bauch, Kevin 890 5 178,000 199Tornados Baden-Baden5

Henkel, Denny 1.743 10 174,300 253BC Havanna 16

Weller, Peter 1.206 7 172,286 202Turkey Hunters7

Schilling, Philipp 1.722 10 172,200 206Rock´n Bowl Team8

Häfner, Markus 845 5 169,000 181Pin Wizards 19

Berndt, Andreas 1.686 10 168,600 203Rock´n Bowl Team10

Lenuweit, Karsten 1.680 10 168,000 192Pin Wizards 111

Bauch, Mario 1.679 10 167,900 210Tornados Baden-Baden12

Plesch, Marcus 1.679 10 167,900 202Pin Wizards 113

Crowe, Robert Wade 1.508 9 167,556 202Turkey Hunters14

Cotruta, Vitalie 1.673 10 167,300 210Turkey Hunters15

Göthling, Rainer 821 5 164,200 196Pin Wizards 116

Bauch, Nico 1.583 10 158,300 189Tornados Baden-Baden17

Mai, Volker 455 3 151,667 156Fireball18

Oestringer, Uwe 1.363 9 151,444 189Rock´n Bowl Team19

Weber, Helmut 1.005 7 143,571 188Turkey Hunters20

Esther, Arnaud 608 5 121,600 141Tornados Baden-Baden21

Damen

Name Pins Spiele Schnitt MaxTeam

Weller, Heike 510 3 170,000 205Turkey Hunters1

Greilich, Jasmin Janet 1.693 10 169,300 242BC Havanna 12

Hihn, Jessica 1.674 10 167,400 210Pin Wizards 13

Vestner, Ines 1.633 10 163,300 204Fireball4

Greilich, Sabine 1.586 10 158,600 182BC Havanna 15

O'Dell, Charlotte 968 7 138,286 188Fireball6

Damen

Name Pins Spiele Schnitt MaxTeam

Lechte, Charlotte-Josefine 1.105 8 138,125 169Rock´n Bowl Team7

Weber, Sabine 526 4 131,500 149Turkey Hunters8

Berndt, Ute 339 3 113,000 128Rock´n Bowl Team9
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